
ZARZĄDZENIE NR 409/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie zarządzania kryzysowego 
i obrony cywilnej Gminy Mielec w 2014 roku

Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 461 z późniejszymi zmianami) i rozporządzenia Rady Ministrów 
dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz.850) oraz zarządzenia Nr 10/2014 Wojewody 
Podkarpackiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 
podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej województwa podkarpackiego w 2014 roku, zarządzenia Starosty Powiatu Mieleckiego - Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu 3/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków 
działania w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej Powiatu Mieleckiego na 2014 rok. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się: 

1) „Wytyczne Wójta Gminy - Szefa Obrony Cywilnej Gminy do działania w zakresie zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej na 2014 rok"; 

2) „Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 
Gminy Mielec na 2014 rok".

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań zawartych 
w „Kalendarzowym planie działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 
Gminy Mielec na 2014 rok" 

§ 3. 

Kalendarzowy plany działania, o którym, mowa w § 1. podlega uzgodnieniu w Wydziale Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu 

§ 4. 

O wykonaniu zadań wynikających z kalendarzowych planów działania należy powiadomić Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu poprzez Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu do 
25 listopada 2014 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

WÓJT GMINY MIELEC

KAZIMIERZ GACEK

Id: 1C38544D-7DB2-4D7E-9273-554C8FD77BB2. Przyjęty Strona 1




